

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZADANIE

Stavba:

Chodník pre peších na ul. Za parkom , Mojmirovce

JKSO:

Miesto: Mojmirovce

KS:

Dátum: 27. 9. 2021

Objednávateľ:

Obec Mojmirovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Poľnohospodárske družstvo Mojmirovce

IČO:

198536

IČ DPH:

SK2020404947

Projektant:

Ing. Štefan Lisý

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 004,98

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0 00 | 20 00% | 0 00 |
| znižená | 25 004,98 | 20,00% | 5 001,00 |

Cena s DPH

v EUR

30 005,98

Projektant

KOMPROEKO s.r.o.

Spracovateľ

Ing. Štefan Lisý

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Poľnohospodárske družstvo Mojmirovce

Ing. Peter Schultz

Ing. Ivan Janiš

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 29.11.2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Chodník pre peších na ul. Za parkom , Mojmirovce

Miesto: Mojmirovce

Dátum: 27. 9. 2021

Objednávateľ: Obec Mojmirovce

Projektant: Ing. Štefan Lisý

Zhotoviteľ: Poľnohospodárske družstvo Mojmirovce

Spracovateľ: Ján Kováč

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 004,98

HSV - Práce a dodávky HSV

25 004,98

1 - Zemné práce

2 760,23

5 - Komunikácie

15 575,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 559,50

99 - Presun hmôt HSV

2 110,03

ROZPOČET

Stavba:

Chodník pre peších na ul. Za parkom , Mojmírovce

Miesto: Mojmírovce

Dátum: 27. 9. 2021

Objednávateľ: Obec Mojmírovce

Projektant: Ing. Štefan Lisý

Zhotoviteľ: Poľnohospodárske družstvo Mojmírovce

Spracovateľ: Ján Kováč

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 25 004,981 |
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | | 25 004,981 |
| D | 1 | Zemné práce | | | | | 2 760,225 |
| 1 | K | 113106111.S | Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky, -0,11800t | m2 | 2,800 | 0,700 | 1,960 |
| 2 | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t | m | 10,000 | 1,370 | 13,700 |
| 3 | K | 113307111.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t | m2 | 2,800 | 2,800 | 7,840 |
| 4 | K | 113307112.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100- 200mm, -0,24000t | m2 | 27,800 | 4,200 | 116,760 |
| 5 | K | 113307131.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 25,000 | 22,000 | 550,000 |
| 6 | K | 122201102.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 121,980 | 3,800 | 463,524 |
| 7 | K | 122201109.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 24,396 | 1,000 | 24,396 |
| 8 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 78,660 | 4,200 | 330,372 |
| 9 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 157,320 | 0,500 | 78,660 |
| 10 | K | 167101101.S | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 78,660 | 7,300 | 574,218 |
| 11 | K | 171201101.S | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených | m3 | 43,230 | 0,900 | 38,907 |
| 12 | K | 180402111.S | Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5 | m2 | 184,000 | 0,800 | 147,200 |
| 13 | M | 005720001400.S | Osivá tráv - semená parkovej zmesi | kg | 5,686 | 8,000 | 45,488 |
| 14 | K | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 366,000 | 0,400 | 146,400 |
| 15 | K | 182001111.S | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 184,000 | 1,000 | 184,000 |
| 16 | K | 183403153.S | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 184,000 | 0,200 | 36,800 |
| D | 5 | Komunikácie | | | | | 15 575,228 |
| 17 | K | 564851113.S | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm | m2 | 366,000 | 6,000 | 2 196,000 |
| 18 | K | 567124412.S | Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 8/10 hr. 120 mm | m2 | 59,000 | 14,000 | 826,000 |
| 19 | K | 596811340.S | Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2 | m2 | 14,000 | 14,500 | 203,000 |
| 20 | M | 592460007300.S | Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, farebná | m2 | 57,691 | 50,460 | 2 911,088 |
| 21 | K | 596911144.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 366,000 | 11,000 | 4 026,000 |
| 22 | M | 592460007700.S | Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná | m2 | 373,320 | 14,500 | 5 413,140 |
| D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 4 559,500 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 23 | K | 916561111.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 361,000 | 5,200 | 1 877,200 |
| 24 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 344,410 | 2,600 | 895,466 |
| 25 | M | 592170002000.S | Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, prírodný | ks | 20,200 | 1,900 | 38,380 |
| 26 | K | 917862111.S | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 74,000 | 7,600 | 562,400 |
| 27 | M | 592170003500.S | Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný | ks | 40,400 | 5,500 | 222,200 |
| 28 | M | 592170002400 | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm | ks | 32,320 | 9,700 | 313,504 |
| 29 | K | 919722211.S | Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm | m | 74,000 | 0,700 | 51,800 |
| 30 | M | 111620000200 | Asfalt polofúkaný P 65 v sudoch do 250 kg | t | 0,481 | 510,000 | 245,310 |
| 31 | K | 919735111.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm | m | 74,000 | 3,000 | 222,000 |
| 32 | K | 919735122.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 5,000 | 9,000 | 45,000 |
| 33 | K | 979082213.S | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km | t | 13,475 | 1,200 | 16,170 |
| 34 | K | 979082219.S | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny na drtičku | t | 53,900 | 0,300 | 16,170 |
| 35 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 13,475 | 4,000 | 53,900 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 2 110,028 |
| 36 | K | 998223011.S | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 281,337 | 7,500 | 2 110,028 |

Príloha č. 5.1: Návrh na plnenie kritérií

Návrh na plnenie kritérií

„Budovanie základnej technickej infraštruktúry v obci Mojmírovce

Časť č. 1 - Chodník pre peších na ul. Za parkom“

Obchodné meno, názov uchádzača: Poľnohospodárske družstvo Mojmírovce

Adresa, sídlo: Dolinská 914/2, 951 15 Mojmírovce

IČO: 00198536

DIČ: 2020404947

| Kritérium na vyhodnotenie ponúk | Návrh uchádzača na plnenie kritérií |
|---|-------------------------------------|
| Celková cena za celý predmet zákazky bez DPH | 25 004,98 |
| Výška DPH | 5 001,00 |
| Sadzba DPH | 20 % |
| Celková cena za celý predmet zákazky s DPH | 30 005,98 |

- Celková cena za predmet zákazky obsahuje všetky náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zákazky
- **Ceny uvádzať v EUR, zaokrúhlené na dve (2) desatinné miesta (zaokrúhľuje sa matematicky)**
- **Zároveň vyhlasujem, že som/nie som platiteľom DPH.¹**

Dátum: 29.11.2021

Ing. Peter Schultz

Ing. Ivan Janiš

Meno, priezvisko, tituly
štatutárneho orgánu uchádzača²

¹ Nesprávne prečiarknuť

² Vyhlasenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca